[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.12.2022 г.    № 386
О внесении изменений в постановление главы администрации от 04.03.2022 г. № 78 «Об утверждении Положения о порядке формирования и работы комиссии по осуществлению закупок администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области»
В связи с протестом прокурора № 7-17-2022 от 28.11.2022 г. на постановление главы администрации от 04 марта 2022 года № 78 «Об утверждении Положения о порядке формирования и работы комиссии по осуществлению закупок администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области, в целях приведения данного постановления в соответствие с  Федеральным законом
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения:

1. Добавить  подпункт 5.1.13 пункта 5.1. раздела V «Положения»:
«Члены комиссии обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 настоящего Федерального закона».
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Бегуницкого  сельского  поселения                                               А.И. Минюк